
 
 

  

 

          

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając w oparciu o art. 253  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający informuję, że w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą wybrano:  

 

Ofertę nr 1 

 

VECTOR SOLUTIONS Sp. Z o.o. 

ul. Krzemowa 6,  

81-577 Gdynia 

NIP: 9581671366 

 

Uzasadnienie: 

Największa ilość punktów wg kryterium określonego w SWZ   

Kryterium nr 1 Najniższa cena - 100%  

 

Streszczenie oceny złożonych ofert: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kanclerz 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Dr n. med. Jacek Grabowski 

 
 
 

 

 

 

                                                         Łódź 16.05.2022 

 

 

 

 
 

Sygnatura: 

  

ZP/35/2022 

Sprawa: Dostawa licencji wsparcia technicznego oraz sygnatur bezpieczeństwa dla 

posiadanego przez Zmawiającego klastra urządzeń Palo Alto.  
  

Lp. 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Kryterium nr 1 

Cena 
SUMA 

1. 
VECTOR SOLUTIONS Sp. Z o.o. 

ul. Krzemowa 6,  

81-577 Gdynia 

100,00 pkt 100,00 pkt 


		2022-05-16T10:59:31+0200
	*.umed.pl


		2022-05-16T14:12:16+0200
	*.umed.pl


		2022-05-16T15:08:29+0200
	*.umed.pl


		jacek.grabowski@umed.lodz.pl
	2022-05-17T16:11:59+0200
	Jacek Wojciech Grabowski




